[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.06.2015

 № 90-р

ст. Раздольная

Об утверждении плана спортивно-массовых мероприятий

на территории Раздольненского сельского поселения

на 2 полугодие 2015 года

В целях организации досуга, физического воспитания и пропаганды здорового образа жизни среди детей и подростков в Раздольненском сельском поселении:

1. Утвердить план спортивно-массовых мероприятий на территории Раздольненского сельского поселения на 2 полугодие 2015 года (приложение).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

29 июня 2015 года № 90-р

 «Об утверждении плана спортивно-массовых мероприятий

на территории Раздольненского сельского поселения

на 2 полугодие 2015 года»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист общего отдела

И.М. Есина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 29 июня 2015 года № 90-р

ПЛАН

спортивно-массовых мероприятий на территории

Раздольненского сельского поселения на 2 полугодие 2015 года

	№

п/п
	Дата  проведения
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственный

	1.
	27.06.2015

	«Мы за здоровый образ жизни» в рамках проведения международного Дня борьбы с наркоманией

шахматы

шашки

дартс

стритбол

бадминтон
	с/зал СДК

ул. Фрунзе,36
	Гриб М.В.

Брославский А.А

	2.
	21.07.2015

	«Здоровым быть хорошо»

– эстафета

- дартс

- перетягивание каната
	Площадь СДК

ул. Фрунзе,36
	Брославский А.А

	3.
	25.07.2015

	«Белая ладья»

к международному Дню шахмат.

–шахматы

–шашки
	СДК

ул. Фрунзе,36
	М.В.Гриб

	4.
	11.08.2015

	«Ловкие, сильные, смелые» соревнования посвященные Дню физкультурника

–мини футбол

–перетягивание каната
	Стадион

ул. Советская, 89 б
	Брославский А.А

	5.
	22.08.2015

	«Мы за здоровый образ жизни» Турнир по бадминтону среди дворовых команд

–бадминтон
	Стадион

ул. Советская, 89 б
	Брославский А.А

	6.
	15.09.2015

	«Школьные годы спортивные»

– перетягивание каната,

– эстафета
	Стадион

ул. Советская, 89 б
	Брославский А.А

	7.
	05.09.2015

	«Шах и мат» шахматно-шашечный турнир
	с/зал СДК

ул. Фрунзе,36
	Гриб М.В.

	8.
	04.10.2015

	«Мой дом –  моя станица»

–дартс

–настольный теннис

–армспорт

 –шахматы

 –шашки
	с/зал СДК

ул. Фрунзе,36
	Брославский А.А

Гриб М.В.

	9.
	26.10.2015

	«Мы тебя помним» первенство на Кубок памяти Александра Кобузя

–  футбол
	Стадион

ул. Советская, 89 б
	Брославский А.А

	10.
	08.11.2015

	«Закрытие сезона»

–  футбол
	Стадион

ул. Советская, 89 б
	Брославский А.А

	11.
	14.11.2015

	«Быть спортивным — значит быть здоровым» День здоровья, посвященный Всемирному Дню отказа от курения

баскетбол

дартс

армспорт
	с/зал

СОШ № 4

ул. Советская, 126
	Брославский А.А

	12.
	16.11.2015

	«Ходи конем» шахматно-шашечный турнир

–шахматы

–шашки
	СДК

ул. Фрунзе,36
	Гриб М.В.

	13.
	12.12.2015

	«Шахматная гостиная» шахматно-шашечный турнир, посвященный Дню конституции
	с/зал СДК

ул. Фрунзе,36
	Гриб М.В.

	14.
	19.12.2015

	«Презентует Дед Мороз»

–волейбол

–армспорт

–дартс
	с/зал СДК

ул. Фрунзе,36
	Брославский А.А

	Участие в районных соревнованиях

Ведущий специалист общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

И.М. Есина